
UCHWAŁA NR XXIV/127/16
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY

z dnia 9 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 1, 
usytuowanego w budynku wielolokalowym, położonym  w Łęczycy przy ul. Zachodniej 13.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515), oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 1774, poz. 1777) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 1, składającego się 
z 3 pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, WC, usytuowanego w budynku wielolokalowym, położonym w Łęczycy 
przy ul. Zachodniej 13 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki gruntu ozn. nr ewid. 
578/1 o powierzchni 408 m², będącej własnością Miasta Łęczyca na podstawie decyzji komunalizacyjnej 
Wojewody Płockiego nr GG.VII.7211-40/38/92 z dnia 27 listopada 1992 roku, dla której prowadzona jest w Sądzie 
Rejonowym w Łęczycy księga wieczysta nr LD1Y/00019254/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Łęczycy.

 

Przewodniczący Rady

Paweł Kulesza

Id: 980329AE-4F31-41DB-8754-999D9852580E. Podpisany Strona 1


		2016-02-10T09:51:01+0000
	Polska
	Paweł Kulesza
	Podpis organu wydającego akt prawny.




